
  

  Nazwa kierunku   Turystyka i rekreacja, specjalność:
animator rekreacji ruchowej i ekoturystyki

  Tryb studiów   stacjonarne

  Profil studiów   ogólnoakademicki

  Wydział   Wydział Kultury Fizycznej i Promocji
Zdrowia

  Opis kierunku   
Studia na kierunku turystyka i rekreacja,
oferujące bardzo dobre przygotowanie
merytoryczne, kształcą profesjonalistów dla
dynamicznie rozwijającego się rynku
turystycznego. Treści programu kształcenia
obejmują elementy zarządzania, ekonomii,
psychologii, prawo, podstawy turystyki,
pedagogikę czasu wolnego, podstawy
rekreacji, kształtowanie środowiska i
ochronę przyrody, ekonomikę turystyki i
rekreacji, geografię turystyki, hotelarstwo,
obsługę ruchu turystycznego. Absolwent
opanuje język obcy na poziomie B2
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia
Językowego Rady Europy oraz będzie
posługiwał się językiem specjalistycznym z
zakresuturystyki.Ponadto,będzieposiadać
biegłą znajomość podstawowych narzędzi
informatycznych (w tym przede wszystkim:
edytor tekstów, arkusz kalkulacyjny,
Internet), a także specjalistycznego
oprogramowania,którewykorzystywanejest
na zajęciach dydaktycznych. W ramach
przedmiotów specjalizacyjnych animator



rekreacji ruchowej i ekoturystyki wiedza
absolwenta zostanie poszerzona między
innymi w zakresie ekoturystyki, metodyki i
organizacji rekreacji, organizacji imprez
turystycznych, podstaw treningu
zdrowotnego, animacji zajęć sportowo-
rekreacyjnych, nowoczesnych form
ruchowych. Absolwent nabędzie
umiejętności z pływania, gier i zabaw
ruchowych, a uczestnictwo w obozie letnim
zapewni mu zdobycie praktycznych
umiejętności z żeglarstwa, kajakarstwa,
windsurfingu, gier i zabaw terenowych,
elementów obozownictwa i animacji czasu
wolnego. Absolwent będzie specjalistą z
zakresu organizacji turystyki i rekreacji
ruchowej ze szczególnym uwzględnieniem
walorów środowiska przyrodniczego, w
którym odbywa się szeroko rozumiana
rekreacja. Nabędzie on wiedzę i
umiejętności z obszaru nauk społecznych
oraz nauk medycznych i nauk o zdrowiu
oraznaukokulturze fizycznejumożliwiającą
animację zajęć ruchowych dla różnych grup
wiekowych i społecznych (w tym
niepełnosprawni i osoby starsze),
sprzyjającychśrodowiskunaturalnemuijego
ochronie.

  Specjalności   

SPECJALNOŚĆ URUCHAMIANA W
TRAKCIE TRWANIA STUDIÓW

1.Animator rekreacji ruchowej i
ekoturystyki

  Kryteria kwalifikacji   

Podstawą przy postępowaniu rekrutacyjnym
są wyniki egzaminu maturalnego. Przy
rekrutacji na studia pierwszego stopnia
należy wybrać po jednym przedmiocie z
każdej grupy.



Grupa I (jeden przedmiot do wyboru):
geografia, historia, wiedza o społeczeństwie,
matematyka,

Grupa II (jeden przedmiot do wyboru): język
obcy nowożytny ,

Grupa III (jeden przedmiot do wyboru):
geografia, historia, wiedza o społeczeństwie,
informatyka, fizyka i astronomia/ fizyka,
chemia, biologia, język obcy nowożytny ,

Jeżeli kandydat nie zdawał danego
przedmiotu na egzaminie maturalnym to
uzyskuje zero punktów za ten przedmiot.
Brak przedmiotu nie dyskwalifikuje go
jednak w postępowaniu rekrutacyjnym.

Wyniki z wybranych przedmiotów
podstawione do algorytmu dają wynik
końcowy kandydata.

  Przykładowe przedmioty podstawy turystyki
metodyka i organizacja rekreacji
ćwiczenia terenowe - do wyboru:
profil podstawowy lub profil
rozszerzony
animacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych
hotelarstwo
obsługa ruchu turystycznego

  Możliwości zatrudnienia   
Nabyte w czasie studiów umiejętności i
kwalifikacje umożliwią absolwentowi tego
kierunku podjęcie pracy w: ośrodkach
wypoczynkowych, rekreacyjnych i
sportowych, biurach podróży, hotelach i
gospodarstwach agroturystycznych, liniach
lotniczych, jako animator czasu wolnego,
jako przewodnik turystyczny czy pilot
wycieczek,centrachinformacji turystycznej,
parkach narodowych i krajobrazowych oraz
rezerwatachprzyrody,sanatoriachidomach
wypoczynkowych, centrach rekreacji i



odnowy biologicznej, w organizacjach
społecznych,fundacjachistowarzyszeniach
oraz samodzielne prowadzenia działalności
gospodarczej.

  Kontynuacja nauki   
Na Uniwersytecie Szczecińskim, w tym na
Wydziale Kultury Fizycznej i Promocji
Zdrowia kierunek turystyka i rekreacja
realizowany jest również jako studia
drugiego stopnia.Absolwenci studiów
pierwszego stopnia kierunku turystyka i
rekreacja mają możliwość kontynuowania
kształcenia na innych kierunkach studiów
drugiego stopnia, jak i studiach
podyplomowych, realizowanych na
Uniwersytecie Szczecińskim.

  Terminy   

Rejestracja na studia w I naborze
rozpoczyna się 12 czerwca 2017 r.
Szczegóły w załaczniku poniżej.

  Dokumenty  
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